
UCHWAŁA NR 78/XIV/2020 
RADY GMINY KAMIENICA POLSKA 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kamienica Polska na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10, art.51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 506 z póź. zm.), art. 211, art. 212, art. 235, 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku, 
poz. 869 z późn.zm.) 

Rada Gminy Kamienica Polska 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr 73/XIII/2019 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu 
Gminy Kamienica Polska na 2020 rok, wprowadza się następujące zmiany:  

1. Zmienia się dochody budżetu gminy na rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
Dochody w łącznej kwocie po zmianach wynoszą 27 984 953,90 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 23 968 913,42 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 4 016 040,48 zł. 

2. Zmienia się wydatki budżetu gminy na rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 4 do niniejszej 
uchwały. Wydatki w łącznej kwocie po zmianach wynoszą 29 227 064,42 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 23 137 213,05 zł, 

- wydatki jednostek budżetowych w kwocie 14 664 316,05 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 9 468 558,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 5 195 758,05 zł, 

- dotacje na zadania bieżące w kwocie 805 000,00 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 7 360 006,00 zł, 

- wydatki na obsługę długu w kwocie 307 891,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 6 089 851,37 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 4 z tego: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 6 089 851,37 zł, w tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
5 306 088,58 zł. 

3. W budżecie ustala się rezerwy: 

1) ogólna w wysokości 75 000,00 zł, 

2) celowa w wysokości 67 000,00 zł, w związku z realizacją zadań z zakresu zarzadzania kryzysowego. 

4. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Pozostałe zapisy Uchwały Nr 73/XIII/2019 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 27 grudnia 2019 r. 
w sprawie budżetu Gminy Kamienica Polska na 2020 rok pozostają bez zmian. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienica Polska. 

Id: CA056CD5-4BE6-4D3A-972E-50C5C6DB34DC. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr inż. Tomasz Nowowiejski 

Id: CA056CD5-4BE6-4D3A-972E-50C5C6DB34DC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 78/XIV/2020

Rady Gminy Kamienica Polska

z dnia 28 lutego 2020 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 300,00 0,00 30 000,00 31 300,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

bieżące razem: 23 938 913,42 0,00 30 000,00 23 968 913,42

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: CA056CD5-4BE6-4D3A-972E-50C5C6DB34DC. Podpisany Strona 1



majątkowe

010     Rolnictwo i łowiectwo 773 002,67 0,00 3 033 203,78 3 806 206,45

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

773 002,67 0,00 3 033 203,78 3 806 206,45

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 773 002,67 0,00 3 033 203,78 3 806 206,45

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

773 002,67 0,00 3 033 203,78 3 806 206,45

    6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

773 002,67 0,00 3 033 203,78 3 806 206,45

majątkowe razem: 982 836,70 0,00 3 033 203,78 4 016 040,48

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

773 002,67 0,00 3 033 203,78 3 806 206,45

Id: CA056CD5-4BE6-4D3A-972E-50C5C6DB34DC. Podpisany Strona 2



Ogółem: 24 921 750,12 0,00 3 063 203,78 27 984 953,90

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

773 002,67 0,00 3 033 203,78 3 806 206,45

Id: CA056CD5-4BE6-4D3A-972E-50C5C6DB34DC. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 78/XIV/2020

Rady Gminy Kamienica Polska

z dnia 28 lutego 2020 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010     Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 784 990,44 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 771 990,44 2 771 990,44 2 366 990,44 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 054 844,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 054 844,78 3 054 844,78 2 939 098,14 0,00 0,00

po zmianach 5 839 835,22 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 826 835,22 5 826 835,22 5 306 088,58 0,00 0,00

  01010  
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 2 772 190,44 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 771 990,44 2 771 990,44 2 366 990,44 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 054 844,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 054 844,78 3 054 844,78 2 939 098,14 0,00 0,00

po zmianach 5 827 035,22 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 826 835,22 5 826 835,22 5 306 088,58 0,00 0,00

    6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 115 746,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 746,64 115 746,64 0,00 0,00 0,00

po zmianach 520 746,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 746,64 520 746,64 0,00 0,00 0,00

    6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 593 987,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 593 987,77 1 593 987,77 1 593 987,77 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 491 306,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 491 306,61 1 491 306,61 1 491 306,61 0,00 0,00

po zmianach 3 085 294,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 085 294,38 3 085 294,38 3 085 294,38 0,00 0,00

    6257

Dotacje celowe w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

przed zmianą 773 002,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 773 002,67 773 002,67 773 002,67 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 447 791,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 447 791,53 1 447 791,53 1 447 791,53 0,00 0,00

po zmianach 2 220 794,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 220 794,20 2 220 794,20 2 220 794,20 0,00 0,00

801     Oświata i wychowanie

przed zmianą 6 717 598,20 6 685 644,00 6 501 444,00 5 274 394,00 1 227 050,00 0,00 184 200,00 0,00 0,00 0,00 31 954,20 31 954,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 759,00 5 759,00 5 759,00 0,00 5 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 723 357,20 6 691 403,00 6 507 203,00 5 274 394,00 1 232 809,00 0,00 184 200,00 0,00 0,00 0,00 31 954,20 31 954,20 0,00 0,00 0,00

  80146  
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 20 750,00 20 750,00 20 750,00 0,00 20 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 759,00 5 759,00 5 759,00 0,00 5 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 509,00 26 509,00 26 509,00 0,00 26 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 2 750,00 2 750,00 2 750,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 759,00 759,00 759,00 0,00 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 509,00 3 509,00 3 509,00 0,00 3 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: CA056CD5-4BE6-4D3A-972E-50C5C6DB34DC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852     Pomoc społeczna

przed zmianą 854 721,00 854 721,00 652 495,00 434 618,00 217 877,00 0,00 202 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 857 321,00 857 321,00 655 095,00 437 218,00 217 877,00 0,00 202 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85203   Ośrodki wsparcia

przed zmianą 52 900,00 52 900,00 52 900,00 46 000,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 500,00 55 500,00 55 500,00 48 600,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 33 700,00 33 700,00 33 700,00 33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 26 163 860,64 23 128 854,05 14 655 957,05 9 465 958,00 5 189 999,05 805 000,00 7 360 006,00 0,00 0,00 307 891,00 3 035 006,59 3 035 006,59 2 366 990,44 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 063 203,78 8 359,00 8 359,00 2 600,00 5 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 054 844,78 3 054 844,78 2 939 098,14 0,00 0,00

po zmianach 29 227 064,42 23 137 213,05 14 664 316,05 9 468 558,00 5 195 758,05 805 000,00 7 360 006,00 0,00 0,00 307 891,00 6 089 851,37 6 089 851,37 5 306 088,58 0,00 0,00

Id: CA056CD5-4BE6-4D3A-972E-50C5C6DB34DC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 78/XIV/2020

Rady Gminy Kamienica Polska

z dnia 28 lutego 2020 r.

Wykaz inwestycji Gminy Kamienica Polska w 2020 roku

Lp Treść Rozdział
Paragraf

Plan
budżetu

Plan
budżetu po
zmianach

Plan Funduszu
Sołeckiego

Razem plan
wydatków

inwestycyjnych
po zmianie

1.
Budowa Pszok-u.

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej
w Gminie Kamienica Polska
w m. Wanaty ,m. Zawisna
i m. Kolonia Klepaczka,
przebudowa wodociągu
w m. Kamienicy Polskiej,
m. Osiny i m. Zawada,
przebudowa Stacji Uzdatniania
Wody w m. Rudniku Wielkim
/kontynuacja w.w inwestycji /

01010
6050

6050
6059
6257

150 000,00

255 000,00
1 593 987,77
773 002,67

150 000,00

370 746,64
3 085 294,38
2 220 794,20

0,00

0,00
0,00
0,00

5 826 835,22

2. Wykup gruntów pod drogi
60016
6060 117 000,00 117 000,00

117 000,00

3. Wykonanie parkingu przy
przedszkolu w m. Rudnik Wielki

80104
6060 0,00 0,00 31 954,20

31 954,20

4. Dopłata do wymiana pieca c.o. 9 0005
6230 47 000,00 47 000,00 0,00

47 000,00

5. Wykonanie oświetlenia ulicznego
ul. Jastrzębska m. Kamienica
Polska

90015
6060 0,00 0,00 20 000,00

20 000,00

6.
Dopłata do wymiany pokrycia
z eternitu

90026
6230 5 000,00 5 000,00 0,00

5 000,00

7.
Zakup ogrodzenia boiska
sportowego w m. Osiny.
Zakup urządzeń na plac zabaw
ul. Długa m. Zawada

92605
6060 0,00 0,00 42 061,95

42 061,95

RAZEM 2 940 990,44 5 995 835,22 94 016,15 6 089 851,37

Id: CA056CD5-4BE6-4D3A-972E-50C5C6DB34DC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 78/XIV/2020

Rady Gminy Kamienica Polska

z dnia 28 lutego 2020 r.

Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej w roku budżetowym 2020

Roz Nazwa zadania Łączne nakłady
finansowe

w tym: Okres
realizacji
zadania

Nakłady w
2020 roku
wg planu

Nakłady
2020 roku po
zmianie

w tym:
po zmianie

Program
środki obce
(UE+BP)

wkład własny
gminy

środki obce
(UE+BP)

wkład własny
gminy

01010 Rozbudowa
kanalizacji sanitarnej
w Gminie Kamienica
Polska w
miejscowości Wanaty,
Zawisna
i Kolonia Klepaczka

15 151 757,05 9 858 580,09
w tym:
UE

7 262 994,45

5 160 176,96 2014-2022 2 366 990,44 5 306 088,58 2 220 794,20
w tym:
UE

2 220 794,20

3 085 294,38 EFRR

Razem 15 151 757,05 9 858 580,09 5 160 176,96 2 366 990,44
5 306 088,58

2 220 794,20 3 085 294,38

Id: CA056CD5-4BE6-4D3A-972E-50C5C6DB34DC. Podpisany Strona 1




